
 

Azylový dům pro rodiny T: 420 773 770 150       
Dvořákova 235/21 www.armadaspasy.cz 
736 01 Havířov   

 

 

 

Zkvalitnění prostorových podmínek a zvýšení bezpečnosti v 

Azylovém domě pro rodiny v Havířově 

 

Projekt byl finančně podpořen z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

Název programu:  Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském 
kraji na rok 2023 

Kód programu:  KSS 2/23 

Cíl projektu: Zkvalitnění prostorových podmínek pro uživatele a zvýšení bezpečnosti v Azylovém domě 
pro rodiny v Havířově 

Termín zahájení:  1.3.2023  Termín ukončení: 31.12.2023 

 

V rámci projektu za účelem zkvalitnění prostorových podmínek pro uživatele a zvýšení bezpečnosti byla provedena 
výmalba prostor azylového domu, oprava elektrorozvaděče a oprava okapů. 

Při běžném provozu často dochází k poškození výmalby, ať ušpiněním, dětskými kresbami nebo otlučením na 
schodištích a chodbách. V rámci realizovaného projektu proběhla výmalba schodišť, chodeb, kulturní místnosti, 
3 společných kuchyní pro uživatele, skladovacích prostor a 3 kanceláří, ve kterých probíhá jednání s uživateli. Díky 
realizace je nyní zajištěno estetičtější prostředí pro uživatele i zaměstnance. Rovněž byla provedena výmalba 
omyvatelnou barvou do výšky 150 cm, aby byla snadnější údržba chodeb i schodišť.  

Zároveň v rámci projektu došlo i k opravě elektrorozvaděče, který je umístěn v přízemí a byl v havarijním stavu. 
Touto opravou došlo ke zvýšení bezpečnosti osob a instalovaných elektrických zařízení v objektu služby. 

V rámci tohoto projektu byla provedena i nezbytná oprava stávajících opotřebovaných okapů, u kterých hrozilo jejich 
uvolnění a spadnutí dolů na chodník a při větším dešti v místech poškození docházelo k průtokům vody. Došlo tedy 
k vyčištění, opravě, přebroušení a nanesení opravného nátěru.  

 
 
PŘED                                                                                      PO                                                                                                                       
   

 

 


